عبداللہ بن شہاب کے ایک پتھر نے آپ کی پیشانی کو زخمی کیا ابن تمیمہ کا ایک پتھر آپ کے رخسار مبارک پر لگا جس سے آپ کے خود کی دو کڑیاں آپ کے رخسار میں چبھ گئیں۔

(سیرت ابن ہشام حالات غزوہ احد جلد دوم صفحہ 80)

روزنامہ

C.P.L 29-FD

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

الفضل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

ہفتہ 18 مارچ 2006ء 17 صفر 1427 ہجری 18 امان 1385 ہش جلد 56-91 نمبر 60

وصیت اصلاح نفس کا

ذریعہ ہے

حضرت مصلح موعود فرماتے ہیں:-

”حضرت مسیح موعود نے لکھا ہے کہ وصیت ایمان کی آزمائش کا ذریعہ ہے اور اس کے ذریعہ دیکھنا چاہتا ہے کہ کون سچا مومن ہے اور کون نہیں۔ ہماری جماعت اس وقت لاکھوں کی تعداد میں ہے مگر وصیت کرنے والے صرف دو تین ہزار ہیں۔